
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym,  

w tym osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 a ust. 1 i ust. 2, art. 97 ust. 1 i ust. 5 oraz art. 101 ust 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) uchwala  

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/185/2018 Rady Gminy Ruja z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2018 r. poz. 5742) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dobową stawkę za pobyt w mieszkaniu chronionym i ośrodku wsparcia w wysokości 

25 zł.”; 

2) skreśla się § 5 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

H. Kordek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 155


		2019-01-08T12:42:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




